
MATRACE A ROŠTY
MALOOBCHODNÍ CENÍK

www.vesna.cz



STANDARD

SARON

KOMFORT

IBIZA

LOMA

• sendvičová matrace, dvě PUR pěny proložené RE deskou
• vhodná pro ty, kteří preferují tužší lůžko

• jádro matrace z odolné a prodyšné pěny Eliocell
• dvě strany tuhosti 
• vhodná pro ty, kteří preferují tužší lůžko

• 7 zón tvrdosti pro optimální ortopedickou oporu těla
• matrace speciálně tvarovaná a dokonale provzdušněná
• kombinace studené HR a kvalitní PUR pěny
• měkčí a tvrdší strana

• matrace z odolné a prodyšné pěny Eliocell a vicoelastických pěn
• vyztužena 2 cm kokosové desky pro rovnoměrnou podporu těla
• luxusní sendvičová matrace
• záruka komfortu spánku

• 7 zón tvrdosti pro optimální ortopedickou oporu těla
• jádro matrace z odolné a prodyšné pěny Eliocell
• vrchní deska z pěny Airgel
• měkčí a tvrdší strana

POTAH: STANDARD
VÝŠKA: 15 / 18 / 20 cm
NOSNOST: do 110 kg
ZÁRUKA: 3 roky

POTAH: ALOE VERA
VÝŠKA: 18 / 20 / 22 cm
NOSNOST: do 120 kg
ZÁRUKA: 3 roky

POTAH: STANDARD
VÝŠKA: 18 / 20 / 22 cm
NOSNOST: do 110 kg
ZÁRUKA: 3 roky

POTAH: SILVER
VÝŠKA: 18 / 20 / 22 cm
NOSNOST: do 170 kg
ZÁRUKA: 5 roky

POTAH: ANTIALERGIC
VÝŠKA: 18 / 20 / 22 cm
NOSNOST: do 130 kg
ZÁRUKA: 3 roky

standard*

200 × 140 cm

200 × 160 cm

200 × 180 cm

atyp/m²

standard*

200 × 140 cm

200 × 160 cm

200 × 180 cm

atyp/m²

standard*

200 × 140 cm

200 × 160 cm

200 × 180 cm

atyp/m²

standard*

200 × 140 cm

200 × 160 cm

200 × 180 cm

atyp/m²

standard*

200 × 140 cm

200 × 160 cm

200 × 180 cm

atyp/m²

rozměr

rozměr

rozměr

rozměr

rozměr

15 cm

18 cm

18 cm

18 cm

18 cm

→
→

→
→

→

→
→

→
→

→

→
→

→
→

→18 cm

20 cm

20 cm

20 cm

20 cm

20 cm

22 cm

22 cm

22 cm

22 cm

4 890 Kč
8 290 Kč
9 780 Kč
9 990 Kč
2 890 Kč

5 790 Kč
9 890 Kč
11 580 Kč
11 790 Kč
3 790 Kč

7 390 Kč
12 590 Kč
14 780 Kč
14 990 Kč
4 390 Kč

9 190 Kč
15 590 Kč
18 380 Kč
18 590 Kč
6 090 Kč

8 090 Kč
13 790 Kč
16 180 Kč
16 390 Kč
5 890 Kč

5 590 Kč
9 490 Kč
11 180 Kč
11 390 Kč
3 390 Kč

6 290 Kč
10 690 Kč
12 580 Kč
12 790 Kč
4 190 Kč

7 890 Kč
13 390 Kč
15 780 Kč
15 990 Kč
4 690 Kč

9 490 Kč
16 190 Kč
18 980 Kč
19 190 Kč
6 290 Kč

8 690 Kč
14 790 Kč
17 380 Kč
17 590 Kč
6 290 Kč

6 090 Kč
10 290 Kč
12 180 Kč
12 390 Kč
3 690 Kč

6 790 Kč
11 590 Kč
13 580 Kč
13 790 Kč
4 490 Kč

8 490 Kč
14 390Kč
16 780 Kč
17 190 Kč
4 990 Kč

9 990 Kč
16 990 Kč
19 980 Kč
20 190 Kč
6 590 Kč

9 290 Kč
15 790 Kč
18 580 Kč
18 790 Kč
6 690 Kč



ELLA — pro naše nejmenší

DORIS
• kombinace studené a Nightfly pěny 
• studená pěna je prořezána do natahovacího profilu, který pomáhá uvolňovat ploténky
  a zlepšuje tak regeneraci zádového svalstva
• vyztužena 2 cm kokosové desky

POTAH: ALGUA
VÝŠKA: 20 / 22 / 24 cm
NOSNOST: do 150 kg
ZÁRUKA: 5 roky

standard*

200 × 140 cm

200 × 160 cm

200 × 180 cm

atyp/m²

rozměr 20 cm→ → →22 cm 24 cm

11 290 Kč
19 190 Kč

22 580 Kč
22 790 Kč
8 490 Kč

11 990 Kč
20 390 Kč
23 980 Kč
24 190 Kč
8 990 Kč

12 590 Kč
21 390 Kč
25 180 Kč
25 390 Kč

9 590 Kč

EMMA — pro naše nejmenší
• základní dětská matrace z pěny ELIOCELL
• nesnímatelný bavlněný potah

• dětská matrace z pěny ELIOCELL a výztuží
  z kokosového vlákna
• snímatelný potah (pratelný do 60 °C)

120 × 60 cm

140 × 70 cm

atyp/m²

120 × 60 cm

140 × 70 cm

atyp/m²

rozměr rozměr8 cm 8 cm→ →

999 Kč
1 239 Kč
1 699 Kč

2 390 Kč
+ 25 %
+ 25 %

2 490 Kč
 3 490 Kč

+ 25 %
+ 25 %

1 799 Kč
2 199 Kč
2 799 Kč

MASIV V RÁMU

DANIEL HN 5V

• pevný laťový rošt s 13 lamelami
• nepolohovatelný
• ideální volba pro dosažení větší tuhosti lůžka

• luxusní rošt s 28 předpruženými lamelami v kaučukových pouzdrech
• speciální pouzdra umožňují ideálně kopírovat polohu těla
• zdvojené lamely umožňují nastavit tuhost roštu
• 2 varianty: 
  DANIEL HN 5V – s polohováním hlavy a nohou
  DANIEL 5V – bez polohování

VÝŠKA: 6 cm
NOSNOST: do 120 kg
ZÁRUKA: 3 roky

VÝŠKA: 5 cm
NOSNOST: do 120 kg
ZÁRUKA: 2 roky

standard*

atyp do šíře 120 cm

atyp do délky 220 cm

standard* DANIEL 5V

standart* DANIEL HN 5V

atyp do šíře 120 cm

atyp do délky 220 cm

rozměr

rozměr

(v případě atypické šíře i délky se přirážky sčítají)

(v případě atypické šíře i délky se přirážky sčítají)

6 cm

5 cm

→
→

200 × 100 cm

rozměr 1 cm→ → → → →2 cm 3 cm 5 cm 10 cm

249 Kč 489 Kč 729 Kč 1 119 Kč 2 299 Kč

MOLITANOVÉ DESKY
• molitanové desky N2538
• z PUR pěny vhodná jako matrace na chatu, do táborů nebo k čalonění nábytku
• přichází srolovaná, takže je snadno přenosná a nezabere mnoho místa při skladování



MATRACOVÝ CHRÁNIČ
STANDARD s PUR zátěrem

MATRACOVÝ CHRÁNIČ
STANDARD prošívaný

MATRACOVÝ CHRÁNIČ
KOMFORT s PUR zátěrem

MATRACOVÝ CHRÁNIČ
KOMFORT prošívaný

MATRACOVÝ CHRÁNIČ
EXCELLENT prošívaný

ROZMĚRY STANDARD: 195 × 80 cm, 195 × 85 cm, 200 × 80 cm, 200 × 90 cm  
Popisy potahů:

STANDARD — kvalitní potah s polyesterovým vláknem, snímatelný a pratelný na 60 °C.
SILVER — komfortní potah prošitý vrstvou dutého vlákna, skvěle absorbuje a odvádí pot, snímatelný a pratelný 60 °C.
ALOE VERA — antialergický, napuštěný výtažkem z ALOE VERA, ničí roztoče a bakterie, čímž zvyšuje hygienu spánku.
ALOE VERA obsahuje přírodní enzymy, které působí uklidňujícím způsobem na pokožku. Snímatelný a pratelný na 60 °C.
ANTIALERGIC — potah s antialergickou úpravou, příjemný na dotek, prošití z dutého polyesterového vlákna zajišťuje
dobrý tepelný komfort a pohlcuje přebytečnou vlhkost, snímatelný a pratelný na 60 °C.
ALGUA — komfortní potah s výtažky z mořských řas obsahující přírodní minerály, které se během spánku uvolňují
a tím mají blahodárný účinek na lidskou pokožku, snímatelný a pratelný na 60 °C.
Platnost ceníku od 2025. Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MATRACE
TOPPER PUR 1 159 Kč

1 399 Kč

899 Kč
969 Kč

1 199 Kč
1 399 Kč
1 639 Kč

649 Kč
689 Kč
889 Kč
899 Kč
999 Kč

749 Kč
799 Kč

1 299 Kč

299 Kč
359 Kč
399 Kč
429 Kč
599 Kč
679 Kč
799 Kč

189 Kč
199 Kč
299 Kč
329 Kč
459 Kč
499 Kč
549 Kč

1 399 Kč

1 999 Kč

• extra komfortní vrstva na posteli navíc
• maximální pohodlí a příjemný pocit při ulehnutí
• vhodná jako hygienický prvek postele
• přizpůsobuje se tělu spící osoby
• tuhost matrace se odvíjí od teploty těla, čím
  déle na ní ležíte, tím je měkčí a poddajnější
• potah 100% polyester, snímatelný a pratelný
  na 40 °C

• optimální cirkulace vzduchu, což předchází přehřívání a zajišťuje svěží
  a pohodlný spánek
• optimální podpora a pohodlí, sedmizónový CNC řez poskytuje cílenou
  podporu pro každou část těla
• gumy v rozích zajišťují pevné
  uchycení k matraci
• potah 100% polyester, snímatelný
  a pratelný na 40 °C

• chrání matraci před ušpiněním
  a poškozením
• praktické gumy v rozích k 
  pevnému uchycení k matraci

• vyrovnává případné nerovnosti 
  matrace
• chrání matraci před ušpiněním
  a poškozením
• vytváří vyvážený pocit tepla
• praktické gumy v rozích k 
  pevnému uchycení k matraci

• vyrovnává případné nerovnosti 
  matrace
• chrání matraci před ušpiněním
  a poškozením
• praktické gumy v rozích k 
  pevnému uchycení k matraci

• chrání matraci před ušpiněním
  a poškozením
• praktické gumy v rozích k 
  pevnému uchycení k matraci
• vrchní strana z měkkého froté

• chrání matraci před ušpiněním
  a poškozením
• praktické gumy v rozích k 
  pevnému uchycení k matraci
• vrchní strana z měkkého froté

Materiál: vrchní 100% polyester - mikrovlákno
                výplň 100% polyester - rouno

Materiál: vrchní 100% polyester - mikrovlákno
                výplň 100% polyester - rouno

Materiál: vrchní 50% polyester, 50% bavlna
                výplň 100% polyesterové silikonizované vlákno 250 gmsMateriál: polyurethan / 100% bavlna

Materiál: polyurethan / 80% bavlna, 20% polyester

• paměťová pěna se přizpůsobí tvaru vašeho těla, 
  tlumí tlakové body a zajišťuje lepší cirkulaci krve
• široké gumy v rozích zajišťují pevné uchycení 
  k matraci
• potah z mikrovlákna, snímatelný a pratelný
  na 40 °C

200 × 80 cm

200 × 90 cm

80 × 200 cm

90 × 200 cm

140 × 200 cm

160 × 200 cm

180 × 200 cm

80 × 200 cm

90 × 200 cm

140 × 200 cm

160 × 200 cm

180 × 200 cm

80 × 200 cm

90 × 200 cm

180 × 200 cm

60 × 120 cm

70 × 140 cm

80 × 200 cm

90 × 200 cm

140 × 200 cm

160 × 200 cm

180 × 200 cm

60 × 120 cm

70 × 140 cm

80 × 200 cm

90 × 200 cm

140 × 200 cm

160 × 200 cm

180 × 200 cm

200 × 90 cm

200 × 90 cm

rozměrrozměr

rozměr

5 cm3 cm

6 cm

→→
→

MATRACE
TOPPER MEMO

MATRACE
TOPPER 7 ZONE


